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П О К А Н А 

Заедницата на Македонските друштва во Швајцарија  (ЗМД) ,друштвото Ќирил и 
Методиј  од Баар,хументарното друштво св.Ѓорѓе од Ветинген,Слога од Вилмирѓен и 

друштвото Ешелан .   Организира хуманитарна акција 
под име :                                         

  И НИЕСМЕ ТУКА ДА ПОМОГНЕМЕ  

‐Почетувани пријатели 

‐Со сите ризици кој  ѓи носи 
еден ваков предлог,одлучивме да направиме обид да 
помогнеме на децата со специјални потреби во Ново Село 
кои таму се школуваат и вршат специјални тераапи воедно 
и таму се сместени кои ѓи има од сите делова на 
Македонија.  

‐Да покажеме дека и ние сме тука да помогнеме колку 
можеме со оваа акција сакаме да решиме барем од некои  
од проблемите кои за жал ги имаат  многу. 
Затоа да се собериме во поголем број во сабота, 03,12,212 год. во Mehrzweckhalle 
Villmergen  со почеток во 20 часот .који сите средства ќе бидат оделени за 
хуманитарни потреби за децата во Ново Село. 

‐За вечерта да биде по друштвена и забавна ќе се потрудаат  нашите естрадни 
уметници групата  «АКОРДИ» во придружба на вокалната солистка Стојанова Тања  
.  

Влез 15 Фр.   (за деца  до 15 год. влезот е бесплатен) 

Со почит раководството на ЗМД 

 

    За по детални информации можете да се јавите на: 
Атанасов Живко     078 691 05 23 
Мицев Никола        077 501 67 92 


